
세 입 예 산 사 업 명 세 서

2,925,000,000원

1,304,520,000원

39,000,000원

421,800,000원

63,243,000원

174,500,000원

493,619,000원

1,579,444,000원

2017년도 추경 3 회 수질개선특별회계 

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 11,054,666 9,407,700 1,646,966

500 보조금 7,003,803 6,347,800 656,003

510 국고보조금등 6,344,260 5,830,260 514,000

511 국고보조금등 6,344,260 5,830,260 514,000

511-01 국고보조금 3,574,000 3,574,300 △300

< 상하수도사업소 > 3,574,000 3,574,300 △300

  ○ 환경부 소관 3,574,000 3,574,300 △300

    0오전지구 공공하수처리시설 설치사업 2,925,000 2,925,300 △300

511-03 기금 2,770,260 2,255,960 514,300

< 상하수도사업소 > 2,770,260 2,255,960 514,300

  ○환경부 소관 2,770,260 2,255,960 514,300

    0오전지구 공공하수처리시설 설치사업 1,304,520 752,220 552,300

    0신천지구 공공하수처리시설 설치사업 39,000 77,000 △38,000

520 시ㆍ도비보조금등 659,543 517,540 142,003

521 시ㆍ도비보조금등 659,543 517,540 142,003

521-01 시ㆍ도비보조금등 659,543 517,540 142,003

< 상하수도사업소 > 659,543 517,540 142,003

  ○국고보조사업 소관 659,543 517,540 142,003

    0환경부 소관 659,543 517,540 142,003

      ｏ오전지구 공공하수처리시설 설치사업 421,800 421,740 60

      ｏ신천지구 공공하수처리시설 설치사업 63,243 26,000 37,243

      ｏ산청공공하수처리시설증설사업 174,500 69,800 104,700

700 보전수입등및내부거래 4,050,863 3,059,900 990,963

710 보전수입등 2,073,063 1,082,100 990,963

711 잉여금 493,619 1,021,323 △527,704

711-01 순세계잉여금 493,619 1,021,323 △527,704

< 상하수도사업소 > 493,619 1,021,323 △527,704

  ○순세계잉여금 493,619 1,021,323 △527,704

712 전년도이월금 1,579,444 60,777 1,518,667

712-01 국고보조금사용잔액 1,579,444 60,777 1,518,667

< 상하수도사업소 > 1,579,444 60,777 1,518,667

  ○국고보조금 사용잔액 1,579,444 60,777 1,518,667
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